



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: JULHO DE 2019

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	1113	02/07/19	321/19	16/07/19	Água Min. 12x510ml sem gás	Fd	60	13,20	792,00
TOTAL										792,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Paõ Francês	Kg	3,18	10,72	R\$ 34,09
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Pão de leite	Unid	121	0,56	R\$ 67,76
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Queijo muçarela	Kg	3,91	25,82	R\$ 100,96
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Presunto	Kg	3,77	29,87	R\$ 112,61
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Mortadela	Kg	1,67	25,48	R\$ 42,55
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Rosca grande	Unid	6	7,30	R\$ 43,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Bolo pedaço	Unid	18	2,18	R\$ 39,24
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Bolo redondo	Unid	14	7,31	R\$ 102,34
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Pão de forma	Unid	9	5,23	R\$ 47,07
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Refrigerante 2L	Unid	12	6,48	R\$ 77,76
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Pão de queijo	Kg	4,46	25,21	R\$ 112,44
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Leite paiolzinho	Unid	14	3,02	R\$ 42,28
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Biscoito de polvilho	Kg	5,47	23,98	R\$ 131,17
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Achocolatado em pó	Unid	2	5,48	R\$ 10,96
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Açúcar 5Kg	Unid	2	9,43	R\$ 18,86
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1963	08/07/19	324/19	18/07/19	Café extra forte 500g	Unid	5	20,00	R\$ 100,00
TOTAL										R\$ 1.083,89
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JULHO/2019										1.875,89